Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 19 Ворошиловского района Волгограда»

400074,  г. Волгоград, ул. Козловская, 18А тел. 8(844) 297-16-04,  dou19volgadmin.ru.

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г.  № 10

Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам

дошкольного образования

 в  МОУ детский сад  № 19

         На основании Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об Образовании в

Российской Федерации», Санитарных правил СанПиН, а также с Уставом и другими нормативными

правовыми актами Российской Федерации, регламентирующими деятельность учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить настоящий Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МОУ детский сад № 19

      2. Старшему воспитателю Л.И. Леонтьевой  опубликовать  на официальном сайте

http://mou19.oshkole.ru настоящий приказ,  и Положения в новой редакции  до 19.01.2025г.

 3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 19  С.В. Егоркина

http://mou19.oshkole.ru/

		2025-01-14T15:43:13+0300
	Егоркина Светлана Владимировна